
USNESENÍ č. 12/2013 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 14. května 2013 v kanceláři 

starosty města Proseč  

Přítomni: Jan Macháček, František Skála, Karel Hloušek, Mgr. Lenka Žežulková, Pavel 

Čermák 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný p. Čermákovi prověřit možnosti instalace solárních panelů na budově ZŠ, 

přípravu ekonomické výhodnosti a technické náročnosti tvá. 

Úkol zadaný starostovi připravit tržní řád města Proseč trvá. 

Úkol zadaný místostarostovi a radnímu Hlouškovi jednat o možné směně pozemků s Ing. Otto 

Drahošem trvá. 

Úkol zadaný starostovi zpracovat případovou studii pojmenování náměstí, ulic a veřejných 

prostranství v Proseči trvá. 

Úkol zadaný starostovi připravit OZV nebo nařízení zakazující podomní a pochůzkový prodej 

trvá. 

 

RM/161/2013 

RM schvaluje pronájem části pozemku p.č. 285/1 v k.ú. Proseč u Skutče Sdružení obcí 

Toulovcovy Maštale. Pozemek se pronajímá pro realizaci projektu „Obnova nevyužité plochy 

pro zkvalitnění trávení volného času občanů, spolků, organizací a turistů„. (popis projektu, 

včetně nájemní smlouvy je přílohou zápisu)   

 

RM/162/2013 

RM schvaluje pomoc pro paní Koukalovou ve formě částečné úhrady zabezpečení objektu, 

která se opakovaně stala obětí trestné činnosti. 

 

RM/163/2013 

RM schvaluje záměr odkupu části pozemkových parcel č. 95/53 v k.ú. Záboří u Proseče a 

p.č. 1/1 v k.ú. Proseč u Skutče od p. Evy Jokisheové z důvodů zatížení těchto pozemků 

věcným břemenem k plynofikaci a pověřuje radního Hlouška jednáním o odprodeji 

s majitelkou pozemků a zajištění vypracování geometrického plánu. 



  

RM/164/2013 

RM bere na vědomí informaci radního Hlouška o podmínkách realizace projektu 

„Revitalizace autobusových čekáren Proseč“, na který byla schválena dotace z MAS  

Litomyšlsko o.p.s. Pro realizaci je nutné vyřešit majetkové vztahy dotčených pozemků, 

jednáním o odkupu pozemků s jejich vlastníky je pověřen radní Hloušek. 

 

RM/165/2013 

RM bere na vědomí informaci radního Hlouška o stížnostech  na  zápach  z  kanalizačního  

řadu,  které bylo zapříčiněno přečerpáním obsahu  septiku  nájemcem nemovitosti Záboří čp. 

9. Z  uvedeného  důvodu bude požadována úhrada  likvidace  8 m
3
 splaškové vody  na  ČOV  

v Proseči na základě vystavené faktury. 

 

 

V Proseči  14. 5. 2013 

 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

místostarosta města:   ………………………………………………. 


